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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT                                                 

 

 

Nr. ______Prot.                                                                                              Vlorë, më 02.06.2026 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Vlore   

Adresa Sheshi 4 Heronjte Bashkia Vlore   

Tel/Faks   

E-mail   jjeha1312@gmail.com  

Ueb-faqe www.bashkiavlore.org.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur Pune  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   

 

REF-88388-06-02-2026  

Loti I :REF- 88396-06-02-2026  

Loti II :REF- 88398-06-02-2026  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

Objekti : Rikualifikimi urban ne bllokun e banesave 

Rikualifikimi urban ne bllokun e banesave LOTI I: 

Rikualifikimi urban ne bllokun e banesave Fasadat LOTI II:  
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5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Kodi CPV: 45210000-2 - Punime 

ndërtimi   

 

6. Fondi Limit: 350,993,011,19 ( treqind e pesedhjetemilion e nenteqind e nentedhjete e tremije e 

njembedhjete,pike nentembedhjete  )  Leke  pa TVSH . 

 

a)Fondi Limit Loti I ; 208,614,701.32
 ( dyqind e tetemilion e gjashteqind e katermbedhjetemije e 

shatetqind e nje pike tridhjete e  dy ) leke pa TVSH . 

 

b)Fondi Limit Loti II : 142,378,309.87  ( njeqind e dyzet e dymilion e treqind e shtatedhjete e 

tetmije e treqind e nente pike tetedhjete e shatate) leka pa TVSH. 

     

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.06.2026  Ora: 10.00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit  (shuma , monedha)  

 

 

                                                               NJËSIA  E PROKURIMIT 
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